
	 	 	
	

Akce	v	dubnu	2016	
	
1.-3.4.		 9:00	-	?	 Uklidíme	loděnici!	Brigáda	v	areálu	na	Rakovci	před	zahájením	sezony.	
	
		5.	4.		 	 17:00	 	 Kurz	Obsluha	VHF,	komerční	pronájem,	klubovna	
	
		6.	4.		 	 18:00	 	 Výbor	TJ,	pravidelná	schůze,	místnost	č.	26	
	
		6.	4.	 	 17:00	 	 Prigl	Rejs	2016	https://www.lsbyc.cz/prigl-rejs/	
	
		9.	4.	 	 9:00-18:00	 Brněnský	RStart,	jachtařský	závod	
	
		9.	4.	 	 16:00	 	 Pronájem	klubovny	a	atria,	narozeniny		
	
11.	4.	 	 18:00	 	 Výbor	JO,	místnost	č.	26	
	
12.	4.	 	 15:30	 	 Slavnostní	zahájení	dračí	sezony	2016,	Veslařská	177	
	
13.	4.	 	 17:00	 	 Prigl	Rejs	2016	
	
16.	4.	 	 16:00	 	 Komerční	pronájem,	klubovna	a	atrium	
	
20.	4.	 	 17:00	 	 Prigl	Rejs	2016	
	
23.	4.	 	 			9:00		 Jarní	přebor	ve	veslování	
	
25.,	26	.4	 17:00	 	 Kurs	vůdce	malého	plavidla	M+S,	klubovna	
	
27.4.	 	 17:00	 	 Prigl	Rejs	2016	
	
28.	4.	 	 17:00	 	 Kurs	vůdce	malého	plavidla	C,	klubovna	 	
	
30.	4.	 	 			9:00		 Prigl	Sailing	Week		2016	–	série	jachtařských	závodů	-	zahájení	
	

DALŠÍ	DŮLEŽITÉ	INFORMACE:	
	
První	 jarní	 víkend	 1.-	 3.	 4.	 (není	 to	 APRÍL	 !)	 vyhlašujeme	 brigádu	 za	 účelem	 velkého	 úklidu	 a	
přípravy	celého	areálu	loděnice	na	Rakovci	na	sezonu	2016!	Pro	všechny	brigádníky,	kteří	věnují	
více	jak	šest	hodin	svého	času	společnému	dílu,	bude	pivo	a	jídlo	v	den	brigády	zdarmaJ 	Pracovní	
oděv,	rukavice	a	úklidové	náčiní	všeho	druhu	vítáno...Všem	co	přijdou	předem	díky!	
	

V	měsíci	dubnu	měníme	otevírací	dobu	areálu	Rakovec	ze	zimní	na	letní:	
	

Po	–	Pá		 13.00	–	21.00	
So			 	 		9.00	–	21.00	
Ne		 	 		9.00	–	19.00	

	
www.lsbrno.cz 


